Inhalt

Vorwort

Einleitung

1. The street - Die StraRBe

2.  Houses and buildings — Hauser und Gebaude

3.  Allabout food — Rund ums Essen

4. Shopping - Die Einkdufe

5. The beach - Der Strand

6. The railway station and the airport - Am Flughafen / Am Bahnhof
7.  The hospital — Das Krankenhaus

8. The signs — Schilder

9. Rare and special things — Seltene und besondere Dinge
10. The colours — Die Farben

Vorlagen zur Erstellung eigener Flashcards

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1215981198

%)
(]
=
(O]

h \

5-6

7-16

17-26

27-36

37-46

47-52

51-60

61-66

65-76

75-82

81-92

91-92

digitalisiert durch


http://d-nb.info/1215981198

