

Inhalt

	<u>Seite</u>
Vorwort	4
Einleitung	5-6
1. The street – Die Straße	7-16
2. Houses and buildings – Häuser und Gebäude	17-26
3. All about food – Rund ums Essen	27-36
4. Shopping – Die Einkäufe	37-46
5. The beach – Der Strand	47-52
6. The railway station and the airport – Am Flughafen / Am Bahnhof	51-60
7. The hospital – Das Krankenhaus	61-66
8. The signs – Schilder	65-76
9. Rare and special things – Seltene und besondere Dinge	75-82
10. The colours – Die Farben	81-92
Vorlagen zur Erstellung eigener Flashcards	91-92